Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schuster, Sean; Tel.: 09822 3090051; Mobil: 0176 76676844;
E-Mail: Sean.Schuster@email.de; Fax.:

Saison 2021-22 / Mittelfranken / Mdnner - Kreisklasse A Siid - West / 16. Spieltag

+ 12.03.2022 DJK Abenberg3 5§ 1  SpG Spalt/Gunzenhausen G1 16:15 v
+ 12.03.2022 TSG 08 Roth1 5 1 TSG Geslau - Buch am Wald G1 13:00 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswirts

Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 TSG 08 Roth 1 SC 8 16 -0 42 4 8-0 21 4 8-0 21
2 DJK Abenberg 3 SC 6 8-4 23 3 4-2 11 3 4-2 12
3  TSG Geslau - Buch am Wald G1 AN 6 6-6 14,5 3 2-4 55 3 4-2 9
4 SpG Spalt/Gunzenhausen G1 SC 7 4-10 16,5 4 2-6 10 3 2-4 65
5 ESV Ansbach-Eyb G1 AN 7 0-14 6 3 0-6 3 4 0-8 3

£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts

PIl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Benz, Wolfgang SenCm SpG Spalt/Gunzenhausen G1 526 172 0 0 526 172
2 Marosevic, Franjo SenBm SpG Spalt/Gunzenhausen G1 503 145 0 0 503 145
3 Riedl, Stefan Manner SpG Spalt/Gunzenhausen G1 476 152 0 0 476 152
4 Mdller, Thomas SenBm TSG Geslau - Buch am Wald G1 475 146 0 0 475 146
5 Rohn, Werner SenAm TSG Geslau - Buch am Wald G1 471 145 0 0 471 145
6 Dietze, Falk SenAm TSG Geslau - Buch am Wald G1 461 142 0 0 461 142
7 Loffler, Karin SenCw SpG Spalt/Gunzenhausen G1 440 120 0 0 440 120
8 Schuba, Horst SenBm TSG Geslau - Buch am Wald G1 427 119 0 0 427 119
9 Kampourakis, Georgios SenAm DJK Abenberg 3 540 177 540 177 0 0
10 Knopfe, Glinter SenCm TSG 08 Roth 1 454 134 454 134 0 0

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim DJK Abenberg 3 2093 15.01.2022 Sportheim DJK Abenberg

Mannschaft Auswarts TSG 08 Roth 1 2097 15.01.2022 Sportheim DJK Abenberg

Spieler Heim Blumrodt, Paul 569 15.01.2022 Sportheim DJK Abenberg

Spieler Auswarts Horn, Helmut 557 15.01.2022 Sportheim DJK Abenberg
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L+ Schnittliste

. Spieler

Horn, Helmut
Siebentritt, Klaus
Kleindder, Herbert
Kampourakis, Georgios
Kratzer, Rudolf
Blumrodt, Paul
Marosevic, Franjo
Holzschuh, Otto
Rach, Timo

Rohn, Werner
Pfeiffer, Melanie
Hahn, Glnter
Gebhardt, Dirk
Pelikan, Adolf
Benz, Wolfgang
Breitwieser, Otto
Dietze, Falk
Mller, Thomas
Hofmann, Lothar
Kratzer, Fabian
Riedl, Stefan
Weber, Herbert
Griindel, Harald
Schumacher, Thomas
Laffler, Karin
Béhme, Thomas
Schuba, Horst
Hofmann, Doris
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Gruppiert
Klub
TSG 08 Roth
SpG Spalt/Gunzenhausen
TSG 08 Roth
DJK Abenberg
DJK Abenberg
DJK Abenberg
SpG Spalt/Gunzenhausen
DJK Abenberg
ESV Ansbach-Eyb
TSG Geslau - Buch am Wald
ESV Ansbach-Eyb
ESV Ansbach-Eyb
TSG 08 Roth
TSG 08 Roth
SpG Spalt/Gunzenhausen
TSG 08 Roth
TSG Geslau - Buch am Wald
TSG Geslau - Buch am Wald
DJK Abenberg
DJK Abenberg
SpG Spalt/Gunzenhausen
ESV Ansbach-Eyb
ESV Ansbach-Eyb
TSG Geslau - Buch am Wald
SpG Spalt/Gunzenhausen
ESV Ansbach-Eyb
TSG Geslau - Buch am Wald
ESV Ansbach-Eyb
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Gesamt
(0]
514,75
496,25
526
519,33
511
517,6
469,4
495
492
501,67
474
498,6
497,38
484
474,67
490,29
475,67
467
500,5
476,5
454,33
471,43
450
453
438,33
4442
426,25
422
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Heim
(0]
474
469
531,75
521,5
0
540,5
450,67
496
0
513,33
459
514,5
506,75
0
468
502,67
0
461,33
529
483
448
490
443
0
430,67
453
413,5
422

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schuster, Sean; Tel.: 09822 3090051; Mobil: 0176 76676844;

% Auswarts

MP Sp. (0] MP Best
1 3 528,33 3 557
1 2 5235 1 555
4 4 520,25 4 540
1 1 515 0 540
0 1 511 1 511
2 3 502,33 3 569
2 2 4975 0 503
0 3 49433 1 521
0 1 492 1 492
1 3 490 2 535
0 1 489 0 489
1 3 488 2 547
4 4 488 4 529
0 1 484 1 484
3 3 481,33 2 526
2 4 481 1 531
0 3 47567 1 498
0 3 47267 2 5M
2 3 472 2 537
1 1 470 1 483
1 2 467 1 476
1 4 4575 0 514
0 1 457 0 457
0 1 453 0 453
1 3 446 0,5 486
0 4 442 0 453
0o 2 439 0 451
0 1 422 0 422



